
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 المصطفى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0205

1

2

3

4

5

6

7

8

221820205001

221820205002

221820205003

221820205004

221820205005

221820205006

221820205007

221820205008

اديان صلاح  عبد المهدي مشريف

اسراء احمد حسن موسى

الاء  محمد حافظ مهدي

انوار ناصر عزيز فرحان

ايه محمد عبد الله علي

بنان خليل ابراهيم سرحان

بنين زاهر لازم  محمد

بنين عبد الكاظم صاحب عبد علي

76

93

97

93

98

88

98

87

86

99

98

96

98

82

92

94

87

94

97

85

99

70

93

80

57

97

100

77

93

69

95

84

85

98

100

93

99

84

97

85

73

97

100

97

93

67

98

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

578

592

541

580

460

573

504

77.33

96.33

98.67

90.17

96.67

76.67

95.5

84

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

65

85

93

85

95

86

98

75

85

98

95

98

99

77

85

90

91

90

94

86

98

67

89

73

55

95

99

76

92

70

90

82

100

96

100

100

100

91

93

100

91

96

100

100

96

75

95

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

560

581

545

580

466

550

495

81.17

93.33

96.83

90.83

96.67

77.67

91.67

82.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

100

100

100

100

90

98

98

86

100

100

94

97

86

98

98

83

97

100

84

100

72

96

86

59

98

100

77

94

68

100

85

70

100

100

86

97

77

100

69

55

97

100

94

89

59

100

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

592

600

535

577

452

592

508

73.17

98.67

100

89.17

96.17

75.33

98.67

84.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 المصطفى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0205

9

10

11

12

13

14

15

16

221820205009

221820205010

221820205011

221820205012

221820205013

221820205014

221820205015

221820205016

تبارك علي عبد المحسن عبد الرضا

تهاليل انمار عبد كريم

دموع صالح عبد الله احمود

رقيه حيدر شاكر عبد علي

رقيه ضايف غالي صبر

روان اسعد محمد فياض

روان عماد غني لفته

روان كاظم عبد المحسن عبد الرضا

83

98

78

84

86

98

98

79

87

100

81

81

77

99

96

81

74

99

87

50

55

99

99

79

54

97

64

51

57

96

98

57

80

99

71

71

81

100

97

78

67

100

63

64

65

100

94

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

593

444

401

421

592

582

428

74.17

98.83

74

66.83

70.17

98.67

97

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

95

83

79

87

95

97

69

91

100

77

82

73

97

94

73

77

98

85

40

48

98

98

70

48

94

56

52

53

92

95

51

100

97

87

81

100

100

100

100

83

100

67

70

79

100

100

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

584

455

0

0

582

584

413

0

97.33

75.83

0

0

97

97.33

68.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

100

73

88

84

100

98

89

82

100

84

79

80

100

98

88

70

100

88

55

62

100

100

87

60

100

71

50

61

100

100

62

59

100

55

60

62

100

93

55

50

100

58

58

50

100

88

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

600

429

390

399

600

577

438

68

100

71.5

65

66.5

100

96.17

73



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 المصطفى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0205

17

18

19

20

21

22

23

24

221820205017

221820205018

221820205019

221820205020

221820205021

221820205022

221820205023

221820205024

زهراء جعفر كاظم رحيم

زهراء عادل صالح ضمد

زهراء هادي حسين جبار

زينب رحيم كاظم سالم

زينب علي اسمير شذر

زينب مصطفى محمد علي حسن

ساره ضياء داخل حامد

ساره عبد الامير  خيرالله عرار

95

97

88

94

77

87

98

93

99

91

92

95

85

90

96

88

93

84

78

95

70

77

76

77

87

83

63

94

57

64

69

51

99

84

85

94

75

85

94

75

99

88

92

88

61

70

77

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

572

527

498

560

425

473

510

462

95.33

87.83

83

93.33

70.83

78.83

85

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

97

80

87

80

79

98

92

98

87

92

90

90

90

98

89

86

80

74

92

73

80

67

78

83

74

61

88

57

68

71

43

100

92

100

98

92

96

98

84

100

91

100

87

71

87

76

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

557

521

507

542

463

500

508

0

92.83

86.83

84.5

90.33

77.17

83.33

84.67

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

97

95

100

74

94

98

93

100

94

92

100

80

90

93

86

99

88

81

97

66

73

85

75

90

91

65

100

57

60

67

58

97

76

69

89

58

74

90

66

98

85

83

88

50

53

78

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

531

485

574

385

444

511

447

97.33

88.5

80.83

95.67

64.17

74

85.17

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 المصطفى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0205

25

26

27

28

29

30

31

32

221820205025

221820205026

221820205027

221820205028

221820205029

221820205030

221820205031

221820205032

سرى حيدر محمد فياض

شهد مسلم عبد الامير  محمد حسين

شيماء عويد جاسم محمد

صفا غسان مجيد شريف

طيبه احمد محمد فياض

طيبه علي فرحان حسن

طيبه مشتاق كاظم خضير

علياء حسين كريم رداد

95

97

98

74

97

90

75

83

100

88

100

74

99

80

76

69

100

88

98

61

100

72

60

43

100

78

93

50

94

62

50

59

100

87

100

65

100

84

77

67

96

79

95

61

100

62

62

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

591

517

584

385

590

450

400

0

98.5

86.17

97.33

64.17

98.33

75

66.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

95

96

76

93

90

84

81

99

87

100

70

98

79

74

59

100

80

98

62

100

66

64

21

100

81

87

45

88

68

40

48

100

96

100

69

100

76

93

73

92

83

92

70

100

64

70

77

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

581

522

573

0

579

443

0

0

96.83

87

95.5

0

96.5

73.83

0

0
5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

98

100

71

100

90

66

85

100

88

100

78

100

81

77

78

100

95

97

60

100

78

56

65

100

75

99

50

100

55

50

69

100

78

100

60

100

92

60

61

100

74

98

52

100

60

53

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

508

594

371

600

456

362

413

100

84.67

99

61.83

100

76

60.33

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 المصطفى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0205

33

34

35

36

37

38

39

40

221820205033

221820205034

221820205035

221820205036

221820205037

221820205038

221820205039

221820205040

فاطمه حيدر عبد الصاحب عبد الهادي

فاطمه خليف مراح نويصر

فاطمه سعد زويد شطب

فاطمه طالب عبد علي حسين

فاطمه ظافر شاكر ناجي

فاطمه علي ناصر حسين

فاطمه يحيى عطيه عبد الرحيم

فوز علاء  حاتم حسن

89

84

62

97

93

80

96

92

94

82

74

91

93

85

90

95

86

68

68

77

80

56

69

86

62

50

50

66

66

55

74

84

83

79

73

85

87

74

83

86

75

58

59

77

87

80

77

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

421

386

493

506

430

489

527

81.5

70.17

64.33

82.17

84.33

71.67

81.5

87.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

81

62

100

90

80

97

95

95

79

70

94

92

88

90

92

90

66

76

82

82

56

62

84

59

42

50

71

68

55

71

75

100

93

84

100

100

87

96

90

71

63

61

84

91

80

79

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

497

0

403

531

523

446

495

524

82.83

0

67.17

88.5

87.17

74.33

82.5

87.33

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

86

62

93

95

79

94

88

92

84

78

87

93

82

89

97

81

70

59

72

77

55

76

87

64

57

50

61

63

55

76

93

65

64

62

70

73

61

69

82

79

52

57

69

83

79

75

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

413

368

452

484

411

479

527

79.5

68.83

61.33

75.33

80.67

68.5

79.83

87.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 المصطفى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0205

41

42

43

44

45

46

47

48

221820205041

221820205042

221820205043

221820205044

221820205045

221820205046

221820205047

221820205048

مريم عقيل ناجي يوسف

مريم محمد هلال  كاطع

مريم محمد علي عباس محمد علي

ملاك  هيثم بريسم كيطان

نبأ ازهر كاظم جعفر

نور احمد عارف محمد رضا

نور سالم جبار شلاكه 

نور علي موسى كريم

93

100

76

96

100

100

100

98

87

100

68

95

96

100

93

94

90

100

56

89

94

100

91

94

66

100

50

79

88

96

82

93

86

100

67

85

90

100

94

94

73

100

47

83

94

98

89

96

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

600

0

527

562

594

549

569

82.5

100

0

87.83

93.67

99

91.5

94.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

100

87

94

99

100

99

95

84

100

65

95

97

100

95

88

89

100

54

91

94

100

92

92

72

100

43

79

93

91

82

86

96

100

78

100

96

100

100

96

72

100

44

83

95

96

92

92

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

600

0

542

574

587

560

549

83.5

100

0

90.33

95.67

97.83

93.33

91.5

2 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

100

64

97

100

100

100

100

90

100

70

95

95

100

91

99

90

100

58

87

93

100

90

95

59

100

50

78

82

100

82

100

75

100

56

69

83

100

88

92

74

100

50

83

93

100

85

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

600

348

509

546

600

536

586

81

100

58

84.83

91

100

89.33

97.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

 المصطفى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0205

49

50

221820205049

221820205050

نور الهدى عمار حيال كاظم

نورهان عباس ثجيل محمد

66

69

73

82

61

62

53

56

76

79

55

50

ناجح

ناجح

384

398

64

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

73

70

65

84

56

62

51

53

88

100

59

48

ناجح

مكمل

392

0

65.33

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

المشاركون

48

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية50

5050500

 80%
النهائي
الامتحان 
السعي

505040100
 100%

58

67

81

79

66

62

54

59

63

58

50

50

ناجح

ناجح

372

375

62

62.5

0


