

ناجح

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصربة

اسم المدرسة المصطفى للبنات

الرياضيات اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ النتبجه الاجتماعيات العلوم الاسلامية المجموع المعدل ر قم التلميذ تس ناجح 73.17 السعى ناجح 81.17 الامتحان النهائي اديان صلاح عبد المهدى مشريف ناجح الدرجة النهائية 77.33 98.67 ناجح السعى 93.33 الامتحان النهائي ناجح اسر اء احمد حسن موسى 96.33 الدرجة النهائية ناجح السعى ناجح ناجح 96.83 الامتحان النهائي الاء محمد حافظ مهدى ناجح الدرجة النهائية 98.67 السعي 89.17 ناجح نآجح الامتحان النهائي 90.83 انوار ناصر عزيز فرحان ناجح 90.17 الدرجة النهائية ناجح 96.17 السعى الامتحان النهائي ناجح 96.67 ابه محمد عبد الله على ناجح الدرجة النهائية 96.67 ناجح السعي 75.33 الامتحان النهائي ناجح 77.67 بنان خلیل ابر اهیم سر حان ناجح 76.67 الدرجة النهائية السعي ناجح 98.67 الامتحان النهائي ناجح 91.67 بنین زاهر لازم محمد ناجح الدرجة النهائية 95.5 84.67 السعى ناجح ناجح 82.5 الامتحان النهائي بنين عبد الكاظم صاحب عبد على الدرجة النهائية



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المصطفى للبنات

اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ النتبجه الاجتماعيات العلوم الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل ر قم التلميذ تس السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي تبارك على عبد المحسن عبد الرضا ناجح الدرجة النهائية 74.17 ناجح السعى الامتحان النهائي ناجح 97.33 تهالیل انمار عبد کریم ناجح 98.83 الدرجة النهائية 71.5 السعى ناجح 75.83 الامتحان النهائي ناجح دموع صالح عبد الله احمود الدرجة النهائية ناجح السعي ناجح 221820205012 12 مكمل الامتحان النهائي رقیه حیدر شاکر عبد علی ناجح قرار 66.83 الدرجة النهائية 221820205013 13 ناجح 66.5 السعى مكمل الامتحان النهائي ر قیه ضایف غالی صبر ناجح الدرجة النهائية 70.17 السعي ناجح ناجح الامتحان النهائي ر و ان اسعد محمد فباض ناجح 98.67 الدرجة النهائية السعي ناجح 96.17 221820205015 15 الامتحان النهائي ناجح 97.33 روان عماد غنى لفته ناجح الدرجة النهائية السعى 221820205016 16 ناجح 68.83 الامتحان النهائي روان كاظم عبد المحسن عبد الرضا ناجح ناجح الدرجة النهائبة 71.33 



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المصطفى للبنات

							ا ده ده ده ده ا				• • • •		
بجه	النت		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	97.33	584	98	97	90	99	100	100	السعي		221820205017	17
	ناجح	92.83	557	100	100	83	86	98	90	الامتحان النهائي	ففر كاظم رحيم	ز هراء جعفر	
	ناجح	95.33	572	99	99	87	93	99	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.5	531	85	76	91	88	94	97	السعي		221820205018	18
	ناجح	86.83	521	91	92	74	80	87	97	الامتحان النهائي	ُدل صالح ضمد	زهراء عا	·
	ناجح	87.83	527	88	84	83	84	91	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	83	69	65	81	92	95	السعي		221820205019	19
	ناجح	84.5	507	100	100	61	74	92	80	الامتحان النهائي	دي حسين جبار	ز هراء ها	
	ناجح	83	498	92	85	63	78	92	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.67	574	88	89	100	97	100	100	السعي		221820205020	20
	ناجح	90.33	542	87	98	88	92	90	87	الامتحان النهائي	حيم كاظم سالم	زینب ر۔	
	ناجح	93.33	560	88	94	94	95	95	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	50	58	57	66	80	74	السعي		221820205021	21
	ناجح	77.17	463	71	92	57	73	90	80	الامتحان النهائي	ئي اسمير شذر	زينب عا	
	ناجح	70.83	425	61	75	57	70	85	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	74	444	53	74	60	73	90	94	السعي		221820205022	22
	ناجح	83.33	500	87	96	68	80	90	79	الامتحان النهائي	ی محمد علي حسن	زينب مصطف	·
	ناجح	78.83	473	70	85	64	77	90	87	الدرجة النهائية	- -		
	ناجح	85.17	511	78	90	67	85	93	98	السعي		221820205023	23
	ناجح	84.67	508	76	98	71	67	98	98	الامتحان النهائي	بياء داخل حامد	ساره ض	
	ناجح	85	510	77	94	69	76	96	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	69	66	58	75	86	93	السعي		221820205024	24
	مكمل	0	0	86	84	43	78	89	92	الامتحان النهائي	ير خيرالله عرار	ساره عبد الام	
	ناجح	77	462	78	75	51	77	88	93	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المصطفى للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221820205025	25
	ناجح	96.83	581	92	100	100	100	99	90	الامتحان النهائي	ر محمد فياض	سری حیدر	
	ناجح	98.5	591	96	100	100	100	100	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	74	78	75	95	88	98	السعي		221820205026	26
	ناجح	87	522	83	96	81	80	87	95	الامتحان النهائي	الامير محمد حسين	شهد مسلم عبد	
	ناجح	86.17	517	79	87	78	88	88	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	99	594	98	100	99	97	100	100	السعي		221820205027	27
	ناجح	95.5	573	92	100	87	98	100	96	الامتحان النهائي	ید جاسم محمد	شیماء عو	
	ناجح	97.33	584	95	100	93	98	100	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	52	60	50	60	78	71	السعي		221820205028	28
	مكمل	0	0	70	69	45	62	70	76	الامتحان النهائي	ن مجید شریف	صفا غسا	
قرار	ناجح	64.17	385	61	65	<u>50</u>	61	74	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221820205029	29
	ناجح	96.5	579	100	100	88	100	98	93	الامتحان النهائي	د محمد فیاض	طيبه احم	
	ناجح	98.33	590	100	100	94	100	99	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	60	92	55	78	81	90	السعي		221820205030	30
	ناجح	73.83	443	64	76	68	66	79	90	الامتحان النهائي	، فرحان حسن	طيبه علي	
	ناجح	75	450	62	84	62	72	80	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	53	60	50	56	77	66	السعي		221820205031	31
	مكمل	0	0	70	93	40	64	74	84	الامتحان النهائي	ق كاظم خضير	طیبه مشتا	
قرار	ناجح	66.67	400	62	77	<u>50</u>	60	76	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	55	61	69	65	78	85	السعي		221820205032	32
	مكمل	0	0	77	73	48	21	59	81	الامتحان النهائي	مین کریم رداد	علياء حس	
	مكمل	0	0	66	67	59	43	69	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المصطفى للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.5	477	79	65	64	81	92	96	السعي		221820205033	33
	ناجح	82.83	497	71	100	59	90	95	82	الامتحان النهائي	الصاحب عبد الهادي	فاطمه حيدر عبد	
	ناجح	81.5	489	75	83	62	86	94	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	52	64	57	70	84	86	السعي		221820205034	34
	مكمل	0	0	63	93	42	66	79	81	الامتحان النهائي	، مراح نويصر	فاطمه خليف	
	ناجح	70.17	421	58	79	50	68	82	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	57	62	50	59	78	62	السعي		221820205035	35
	ناجح	67.17	403	61	84	50	76	70	62	الامتحان النهائي	ىد زويد شطب	فاطمه س	
	ناجح	64.33	386	59	73	50	68	74	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	69	70	61	72	87	93	السعي		221820205036	36
	ناجح	88.5	531	84	100	71	82	94	100	الامتحان النهائي	، عبد علي حسين	فاطمه طالب	
	ناجح	82.17	493	77	85	66	77	91	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	83	73	63	77	93	95	السعي		221820205037	37
	ناجح	87.17	523	91	100	68	82	92	90	الامتحان النهائي	بر شاكر ناج <i>ي</i>	فاطمه ظأه	
	ناجح	84.33	506	87	87	66	80	93	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.5	411	79	61	55	55	82	79	السعي		221820205038	38
	ناجح	74.33	446	80	87	55	56	88	80	الامتحان النهائي	<i>پ</i> ناصر حسین	فاطمه علَّم	
	ناجح	71.67	430	80	74	55	56	85	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.83	479	75	69	76	76	89	94	السعي		221820205039	39
	ناجح	82.5	495	79	96	71	62	90	97	الامتحان النهائي	عطيه عبد الرحيم	فاطمه يحيى	
	ناجح	81.5	489	77	83	74	69	90	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.83	527	80	82	93	87	97	88	السعي		221820205040	40
	ناجح	87.33	524	88	90	75	84	92	95	الامتحان النهائي	ء حاتم حسن	فوز علا	
	ناجح	87.83	527	84	86	84	86	95	92	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

المركز الناصرية

0205 اسم المدرسة المصطفى للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	81	486	74	75	59	90	90	98	السعي		221820205041	41
	ناجح	83.5	501	72	96	72	89	84	88	الامتحان النهائي	) ناجي يوسف	مريم عقيل	
	ناجح	82.5	495	73	86	66	90	87	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221820205042	42
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الامتحان النهائي	. هلال كاطع	مريم محما	
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	58	348	50	56	50	58	70	64	السعي		221820205043	43
	مكمل	0	0	44	78	43	54	65	87	الامتحان النهائي	ي عباس محمد علي	مريم محمد علم	
قرار	مكمل	0	0	47	67	<u>50</u>	56	68	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	84.83	509	83	69	78	87	95	97	السعي		221820205044	44
	ناجح	90.33	542	83	100	79	91	95	94	الامتحان النهائي	بريسم كيطان	ملاك هيثم	
	ناجح	87.83	527	83	85	79	89	95	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	91	546	93	83	82	93	95	100	السعي		221820205045	45
	ناجح	95.67	574	95	96	93	94	97	99	الامتحان النهائي	كاظم جعفر	نبأ از هر	
	ناجح	93.67	562	94	90	88	94	96	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221820205046	46
	ناجح	97.83	587	96	100	91	100	100	100	الامتحان النهائي	رف محمد رضا	نور احمد عا	
	ناجح	99	594	98	100	96	100	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.33	536	85	88	82	90	91	100	السعي		221820205047	47
	ناجح	93.33	560	92	100	82	92	95	99	الامتحان النهائي	جبار شلاكه	نور سالم	
	ناجح	91.5	549	89	94	82	91	93	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.67	586	100	92	100	95	99	100	السعي		221820205048	48
	ناجح	91.5	549	92	96	86	92	88	95	الامتحان النهائي	، موسى كريم	نور علي	
	ناجح	94.83	569	96	94	93	94	94	98	الدرجة النهائية			



2018/06/03

المركز الناصرية

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المصطفى للبنات

مه	النتيح	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ		تس
	ناجح	62	372	50	63	54	66	81	58	السعي		221820205049	49
	ناجح	65.33	392	59	88	51	56	65	73	الامتحان النهائي	عمار حيال كاظم	نور الهدى ـ	
	ناجح	64	384	55	76	53	61	73	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.5	375	50	58	59	62	79	67	السعي		221820205050	50
	مكمل	0	0	48	100	53	62	84	70	الامتحان النهائي	اس ثجيل محمد	نورهان عب	
قر ار	ناجح	66.33	398	50	79	56	62	82	69	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	50	50	50	السعي
80%	0	10	40	50	50	الامتحان
96%	0	2	48	50	50	النهائي